
   

Uchwała Nr XLVI/409/18

Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia  22  lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr XLIV/370/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z
dnia 28 grudnia 2017 roku 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, pkt 10 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1875) Rada Miejska w Pyrzycach
uchwala, co następuje:

    § 1. W Uchwale Nr XLIV/370/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 grudnia 2017
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2018 zmienia się:

1. treść załącznika Nr 2 (zmiana polegająca na zwiększeniu rezerwy celowej  w Dziale
758 Różne rozliczenia,  Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i  celowe, wydatki bieżące
związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 8 000,00 zł  oraz zmniejszeniu w
Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdz.75416 Straż
gminna (miejska), wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych o kwotę
8 000,00 zł ), który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. w  §  5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 528 789,96 zł, otrzymuje brzmienie:
W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 536 789,96 zł,

          pkt 2)   Celowe na wydatki bieżące  w kwocie – 458 789,96 zł, otrzymuje    
          brzmienie: Celowe na wydatki bieżące  w kwocie – 466 789,96 zł
          z tego:        
          a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 202 000,00 zł,   
              otrzymuje brzmienie: realizację zadań z zakresu zarządzania 
              kryzysowego – 210 000,00 zł.

    § 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku   
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

           Paweł Chyt

strona 1 z 1


	Uchwała Nr XLVI/409/18
	Rady Miejskiej w Pyrzycach

